
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 08.07.24 2:22:58

info@prahacomputers.cz
608697573

LENOVO THINKSMART CAM

Cena celkem: 14 575 Kč
 (bez DPH: 12 045 Kč)
Běžná cena: 16 032 Kč
Ušetříte: 1 457 Kč
Kód zboží: NOTLP084
Part No.: 4Y71C41660
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo ThinkSmart Cam

Webkamera s 4K rozlišením 3840 x 2160 bodů a podporou HDR nabízí ostrý obraz a věrné barvy, zatímco zabudovaný
mikrofon zajistí kvalitní zvukový přenos. K dispozici jsou také funkce počítání účasti, aktivní sledování řečníka či
automatické přiblížení. Zorný úhel 100° horizontálně stačí pro malé až středně velké zasedací místnosti. Praktický flipový
držák umožňuje snadné umístění kamery na monitor, ale i na rovný podklad. Lze ji použít samostatně nebo se zařízením
Lenovo ThinkSmart Hub či Lenovo ThinkSmart Edition Tiny. Pro připojení k počítači pak slouží konektor USB 3.2 Gen1 typ
C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 3840 x 2160

Rychlost snímání videa: 4K při 30 fps, 1080p při 60 fps

Rozhraní: USB 3.2 Gen1 typ C

Mikrofon: ano

Délka kabelu: 5 m

Barva: černá


